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                     Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Seitsmenda Päeva Adventistide Tartu ja Türi koguduste pastor HELE KULP; TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: jutluse KRISTLIKUST USUST esitab Tartu Kolgata Baptistikoguduse abipastor SANDER TULK; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: OLEVISTE SAKSAKEELNE LUTERLIK KOGUDUS. Koguduse jutte jätkab ajaloolane JAAN BÄRENSON
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MEHIS METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PALVEGI ON ISSANDA KÄSK (2.Ts 3:1-8). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KUS ON KASVUKOHT: MIKS PIDI JEESUS SUREMA? Evangeeliumi kuulutamise meetodite üle arutlevad SVEN-JOONATAN SIIBAK ja MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: ALASTUSE HÄBI JA SÜÜ. Paarisuhte teemadel arutleb abielupaar MARGE ja ALLN RANDLEPP
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: Hooaja avasaates tutvustab muusikapedagoog ja dirigent TAIMI KOPLI Allika-Haapsalu Meeskoori läinud aastal ilmavalgust näinud CD-albumit "Ma laulda võin". Saatejuhiks ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 Algab uus Vaimulik mõtisklus. Kõrbe-erakud, mungad jt. pühad isad on palju sajandeid tagasi jätnud pärandi, millest saab tarkust ammutada ka tänapäeva usuinimene. Katkendeid kogumikust "KÕRBEISADE TARKUS" loeb AILI TENNOSAAR; kl 17.15 PILK AJALUKKU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Jaakobuse kirjast loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MEHIS METSALA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 Horward Taylor'i eluloolist jutustust „HUDSON TAYLOR JA HIINA SISEMAA MISJONITÖÖ“ loeb AINO LILLEMETS
   
                Kell 19            Alustab uut hooaega saatesari JUMALA VAIMU RADADEL. ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS tutvustavad seekord RADIKAALSEID ANABAPTISTE
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: USK. Mis see on? Kas oma usu praktiseerimine on tänapäeva noortele probleemiks või mitte? Saates arutlevad üliõpilane ANDRES EINTAM ning pereisad HERMAN JÜRGENS, HARLI JÜRGENSON ja INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – VALMISTU JUMALAGA KOHTUMA
   
                Kell 22            Saab uue tuule tiibadesse noortesaade PUSLE: küsimusele KUIDAS OLLA PRODUKTIIVNE? otsivad vastust Produktiivsusklubi turundusjuht ja kaasasutaja ARNO LEHTSAAR ja saatejuht LAURA JÕGAR
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            MEIE MISJON: EELK Piibli- ja Misjonikursust tutvustab KADRE ARIKAINEN. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 1       öösel           LÄBI IISRAELI: JALUTUSKÄIK PROHVETITE TÄNAVAL. Sellest, mida võib näha Jeruusalemma ühel tuntuimatest tänavatest, kõnelevad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
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